
1 

 

                                                                                                                                      

           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                        

               ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ  

                   ΔΗΜΟΣ ΒΟΪΟΥ        

          Δ/νση: Πλατεία Τσιστοπούλου 5 

                   Σιάτιστα Τ.Κ. 50300 

  

              

Περιληπτική διακήρυξη επαναληπτικής δημοπρασίας για την εκμίσθωση 

δημοτικού αστικού ακινήτου στη Δ.Κ. Τσοτυλίου 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΒΟΪΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ’ αριθ. 91/2025 (ΑΔΑ: 6ΗΨΔΩ97-ΚΒΚ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Βοΐου. 

2. Την υπ’ αριθ. 357/2025 (ΑΔΑ: ΡΒΠΡΩ97-ΣΥΡ) απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής του 

Δήμου Βοΐου. 

3. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 1920/12-02-2026 (ΑΔΑ: ΨΚΡ7Ω97-Ε0Ε) διακήρυξη δημοπρασίας 

εκμίσθωσης δημοτικού αστικού ακινήτου στη Δ.Κ. Τσοτυλίου του Δημάρχου του Δήμου 

Βοΐου. 

4. Την υπ’ αριθ. 15/2026 (ΑΔΑ: 6ΤΩ4Ω97-86Θ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του 

Δήμου Βοΐου, με θέμα «Συγκρότηση επιτροπής διαγωνισμού εκποίησης ή εκμίσθωσης 

πραγμάτων του Δήμου Βοΐου». 

5. Το γεγονός ότι στη δημοπρασία της 24/02/2026 του δημοτικού αστικού ακινήτου, που 

περιγράφεται κατωτέρω, δεν παρουσιάσθηκε πλειοδότης (άγονη δημοπρασία). 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 192 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.). 

7. Τις διατάξεις των άρθρων 58, 72 και 74Α του Ν. 3852/2010. 

8. Τις διατάξεις του Π.Δ. 270/1981 (Φ.Ε.Κ. 77/Α΄/1981) «περί καθορισμού των οργάνων, 

της διαδικασίας και των όρων διενεργείας δημοπρασιών δι’ εκποίησιν ή εκμίσθωσιν 

πραγμάτων των δήμων και κοινοτήτων». 

 

Δ Ι Α Κ Η Ρ Υ Σ Σ Ε Ι 

Φανερή, προφορική και πλειοδοτική επαναληπτική δημοπρασία, για την εκμίσθωση του 

δημοτικού ξενώνα που βρίσκεται στον οικισμό Τσοτυλίου με τον περιβάλλοντα χώρο του, που 

βρίσκεται εντός οικοπέδου με ΚΑΕΚ 271310996056 και εμβαδό κατά την κτηματογράφηση 1483 

τ.μ. και αποτελείται από δύο ορόφους (εμβαδού περίπου 160,00 τ.μ. ο καθένας), με χρήση 

ξενώνα και υπόγειο με βοηθητική χρήση.  

 Σιάτιστα,    25-02-2026 

        

 Αριθ. Πρωτ.: 2637 

ΑΔΑ: 6ΖΨΠΩ97-2Ψ9



2 

 

Η δημοπρασία θα διεξαχθεί στο Δημοτικό Κατάστημα Σιάτιστας (Δημαρχείο) την Τρίτη 3 

Μαρτίου 2026 και ώρα 11:00 έως 12:00, ενώπιον της αρμόδιας Επιτροπής. 

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι της υπ’ αριθ. πρωτ. 1920/12-02-2026 (ΑΔΑ:ΨΚΡ7Ω97-

Ε0Ε) διακήρυξης του Δημάρχου του Δήμου Βοΐου. 

 

Πληροφορίες για τη δημοπρασία παρέχονται από το Δήμο κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες 

στο τηλ.: 24653 50161-162. 

 

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΟΪΟΥ 

 

 

                                                            ΧΡΗΣΤΟΣ  ΖΕΥΚΛΗΣ 

 
 
 
 

  

ΑΔΑ: 6ΖΨΠΩ97-2Ψ9


		2026-02-25T11:28:26+0200
	Athens




